
Zadavatel: Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice

Uchazeč: DLNK s.r.o.

Sídlo: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují

IČ: 26012162

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry
Záruka v 

měsících

Jednotková 

cena bez DPH

Jednotková 

cena s DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena   

s DPH

Notebook 1

Notebook s FullHD IPS matným IPS displejem 15,6" a LED podsvícením, výkon CPU min. 8200

bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4, pevný SSD disk s

kapacitou 256GB, Gbit síťová karta, WiFi stadardu ac + BT4.2, min. video výstup 1x VGA a 1x

HDMI, 1x USB-C, 2x USB 3.1 a 1x USB 2.0, čtečka otisků prstů, čtečka SD karet, podsvícena

klávesnice s numerickou části, hmotnost max. 2.5kg, 3-článková lithium-iontová baterie,

operační systém s podporu AD (domény), záruka na 3 roky - oprava u zákazníka s odezvou do

následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události

3

HP ProBook 450 G5 (pn: 3DN48ES)

Operační systém: Windows 10 Pro / Procesor: Intel® Core™ i7-8550U 

(1,8 GHz až 4,0 GHz, 8 MB mezipaměti, 4 jádra) / Paměť: 8 GB DDR4 

2400 MHz SDRAM (1 x 8 GB) / Pevný disk: 256 GB M.2 SSD SATA-3 

TLC (+ volný 2,5" slot) / Displej:15,6" 1 920 x 1 080 Matný IPS displej, 

LED podsvícení, Full HD rozlišení, UWVA / Grafická karta: Intel® UHD 

620 / TouchPad / Podsvícená klávesnice / Numerická klávesnice / Web 

kamera HD 720p / Čtečka otisku prstu / Síť: 10/100/1000 / WLAN: WiFi 

karta Intel® 8265 802.11a/b/g/n/ac (2x2) (podpora standardu Miracast) / 

Bluetooth: BT4.2 / USB: 1x USB-C, 2x USB 3.1, 1x USB 2.0 / Další 

konektory: 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x HDMI, 1x 

VGA, 1x RJ-45 (LAN) / Čtečka paměťových karet SD (SD, SDHC, 

SDXC) / Baterie: 3 článková baterie (48 Wh) / Napájení: 45 W Napájecí 

adaptér / Barva: Stříbrná / Rozměry (Š x V x H): 376 x 263 x 20,9 mm / 

Hmotnost: 2,1 kg / Záruka 3 roky NBD onsite u zákazníka

36 20 500 Kč 24 805 Kč 61 500 Kč 74 415 Kč

Notebook 2

Notebook s FullHD IPS matným IPS displejem 15,6" a LED podsvícením, výkon CPU min. 8200

bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 16GB DDR4, paměť grafické

karty 2GB, pevný SSD disk s kapacitou 512GB, Gbit síťová karta, WiFi stadardu ac + BT4.2,

min. video výstup 1x HDMI, 1x USB-C, 2x USB 3.1, čtečka otisků prstů, čtečka SD karet,

podsvícena klávesnice s numerickou části, hmotnost max. 1,9 kg, 3-článková lithium-iontová

baterie, operační systém s podporu AD (domény), záruka na 3 roky - oprava u zákazníka s

odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události

1

HP EliteBook 850 G5 (pn: 3JY09ES)

Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit / Procesor: Intel® Core™ i7-

8550U (1,8 GHz až 4,0 GHz, 8 MB mezipaměti, 4 jádra) / Paměť: 16 GB 

DDR4 2400 MHz SDRAM (1x 16 GB) / Pevný disk: 512 GB M.2 SSD 

PCIe NVMe TLC Opal 2 / Displej:15,6" 1 920 x 1 080 Matný IPS displej, 

LED podsvícení, Full HD rozlišení, UWVA, AntiGlare / Grafická karta: 

AMD Radeon RX 540 (2 GB vyhrazené paměti GDDR5) / TouchPad / 

Podsvícená klávesnice / Numerická klávesnice / Web kamera: HD 720p 

/ Čtečka otislů prstů / LAN: LAN 10/100/1000 / WI-FI karta (Intel® 8265 

802.11a/b/g/n/ac (2x2) (podpora standardu Miracast)) / Bluetooth 4.2 / 

USB: 1x USB-C (s podporou Thunderbolt™), 2x USB 3.1 / Další 

konektory: 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x HDMI 

1.4b, 1x RJ-45 (LAN), 1x boční dokovací konektor, čtečka čipových 

karet / Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie (56 Wh) / Napájení: 

adaptér 45 W / Barva: Stříbrná / Rozměry: 370x18x252 mm (ŠxVxH) / 

Hmotnost: 1,79 kg / Záruka 3 roky NBD onsite u zákazníka

36 32 000 Kč 38 720 Kč 32 000 Kč 38 720 Kč

Datový projektor

Datový projektor 3LCD, rozlišení 1280x800, 16:10, kontrast min 15000:1, svítivost min. 3600lm,

rozhraní Cinch audio in, MHL, S-Video in, Composite in, HDMI in, VGA in, Wireless LAN IEEE

802.11b/g/n, USB 2.0 Type B, USB 2.0 Type A, životnost lampy až 10000 hodin, záruka 24

měsíců,

5

EPSON EB-W42 (pn: V11H845040)

Projekční technologie: 3LCD / Nativní rozlišení: WXGA, 1280 x 800, 

Podporované rozlišení: WXGA, 1280 x 800 / Počet zobrazovaných 

barev: 1.07 miliardy / Svítivost [lm]: 3600 / Kontrast: 15.000:1 / Formát 

zobrazení: 16:10 / Životnost lampy [h]: 6000 normal vs 10000 v ECO / 

Rozhraní: Cinch audio in, MHL, S-Video in, Composite in, HDMI in, VGA 

in, Wireless LAN IEEE 802.11b/g/n, USB 2.0 Type B, USB 2.0 Type A / 

Hmotnost: 2.5kg / Záruka: 24 měsíců na projektor a 12 měsíců na 

lampu

24 11 000 Kč 13 310 Kč 55 000 Kč 66 550 Kč

Montáž 

dataprojektoru 1
montáž na stávající držáky (stávající přívody video a napájení) a položení UTP přívodu 2

montáž na stávající držáky (stávající přívody video a

napájení) a položení UTP přívodu
12 3 000 Kč 3 630 Kč 6 000 Kč 7 260 Kč

Montáž 

dataprojektoru 2
montáž na stávající držáky a napájení, položení HDMI a UTP přívodu (cca 20m) 3

montáž na stávající držáky a napájení, položení HDMI a

UTP přívodu (cca 20m)
12 4 000 Kč 4 840 Kč 12 000 Kč 14 520 Kč

Položkový rozpočet se specifikací dodávky - veřejná zakázka "Dodávka prostředků informačních a komunikačních technologií"

Příloha č. 5 k Výzvě "Dodávka prostředků informačních a komunikačních technologií"



Ozvučení učebny
aktivní repro - stereo, 2-pásmový systém s bassreflexem, min 2x 30W RMA, 2x CINCH vstup

pro 2 zařízení, regulace hlasitosti na těle jednoho reproduktoru, dálkové ovládání, montáž na

stěnu, včetně propojení s PC a s datovým projektorem

4
Repro AQ M23D

držák + montáž a propojení s PC / projektorem
24 5 900 Kč 7 139 Kč 23 600 Kč 28 556 Kč

Počítač

case DesktopMini s min. 65W zdrojem v externím provedení, výkon CPU min. 7000 bodu dle

nezávislého testu benchmark.net, operační paměť 8GB DDR4, SSD disk s kapacitou 256GB,

Gbit síťová karta, 1x video výstup VGA a 2x DisplayPort, USB 3.1 a USB 2.0 porty, USB

klávesnice a USB myš stejného výrobce, operační systém s podporu AD (domény) nebo

systém umožňující legální upgrade v rámci pronájmové licenční smlouvy od Microsoft, záruka 3

roky, oprava u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní

události, včetně mini Security/Dual VESA držáku pro bezpečné připevnění počítače za displej a

jeho uzamknutí pomocí volitelného kabelového zámku.

Je požadováno zapojení v místě dodání - učebna v budově školy (včetně napájejcích přívodů a

montáže na displeje, včetně všech potřebných kabelových propojení a jejich vyvázání s

minimálními přesahy), předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy. 

25

HP ProDesk 400 G4 DM

Operační systém: Windows 10 Home / Procesor: Intel® Core™ i3-

8100T (3,1 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra) / Paměť: 8 GB DDR4-2666 

SDRAM / Grafická karta: Integrovaná Intel® UHD 630 / Pevný disk: SSD 

256 GB PCIe® NVMe™ / Porty přední: 1x výstup pro sluchátka, 1x 

konektor pro náhlavní soupravu, 1x port USB 3.1 Gen 1, 1x port USB 

3.1 Gen 1 (nabíjecí) / Porty zadní: 1x konektor na externí anténu, 1x 

napájecí konektor, 1x port RJ-45, 2x porty USB 2.0, 1x VGA, 2x porty 

DisplayPort™ 1.2, 2x porty USB 3.1 Gen 1, 1x konfigurovatelný port 

videa / Rozšiřovací sloty: 1x slot M.2 2230, 1x slot M.2 2230/2280 / 

Zvuk: Conexant CX20632, interní reproduktor 2 W / Síť: Realtek 

RTL8111HSH-CG GbE / Napájení: Externí napájecí adaptér 65 W, až 

89% účinnost / Klávesnice USB Business Slim / Optická myš HP pro 

rozhraní USB / Dual Security VESA držák / Záruka 3 roky NBD onsite u 

zákazníka

Zapojení v místě dodání - učebna v budově školy (včetně napájejcích 

přívodů a montáže na displeje, včetně všech potřebných kabelových 

propojení a jejich vyvázání s minimálními přesahy), předvedení 

funkčnosti a zaškolení obsluhy.

36 13 400 Kč 16 214 Kč 335 000 Kč 405 350 Kč

Monitor 1
LCD monitor, podsvícení LED, úhlopříčka 21.5", rozlišení: 1 920 x 1 080, 16:9, jas min. 250,

kontrast min. 1 000:1 statický, min. 5 000 000:1 dynamický, odezva min. 5 ms, 1 x VGA, 1 x DVI-

D, 1 x DisplayPort, záruka 36 měsíců

24

Monitor HP VH22

LCD monitor, podsvícení LED, úhlopříčka 21.5", rozlišení 

1920 x 1080, 16:9, jas 250, kontrast 1 000:1 statický, 5 

000 000:1 dynamický, odezva 5 ms, 1x VGA, 1x DVI-D, 1x 

DisplayPort, záruka 36 měsíců

36 2 650 Kč 3 207 Kč 63 600 Kč 76 956 Kč

Monitor 2
LCD monitor, LED podsvícení, úhlopříčka 27", rozlišení: 2 560 x 1 440, poměr stran: 16 : 9,

matný, jas min. 350 cd/m2, kontrast min. statický - 1 000 : 1 a dynamický - 10 000 000 : 1,

odezva min. 2 ms (šedá - šedá), 1x HDMI, 1x DVI-D, 1x DisplayPort, záruka 36 měsíců

1

Monitor HP 27q

LCD monitor, LED podsvícení, úhlopříčka 27", rozlišení 

2560 x 1440, poměr stran 16:9, matný, jas 350 cd/m2, 

kontrast statický 1 000:1 a dynamický 10 000 000:1, 

odezva 2 ms (šedá - šedá), 1x HDMI, 1x DVI-D, 1x 

DisplayPort, záruka 36 měsíců

36 5 100 Kč 6 171 Kč 5 100 Kč 6 171 Kč

Celková cena

bez DPH
593 800 Kč Celková cena s DPH

Datum 3. září 2018

Předmětem plnění může být pouze nové, nepoužité zboží.

Součástí dodávky je doprava na místo a montáž včetně instalačního a kompletačního materiálu. 

718 498 Kč

Bc. David Línek

jednatel společnosti DLNK s.r.o.


